测力产品
四分量测力计（RCD）
重型机械加工过程中大切削力测量用旋转测力计
91
71
A
_0
03

连接线缆和信号调整器（桌面安装）
 2
订购代码
四分量旋转式切削力计 9171A型
测量链部件
•  转子
•  定子
•  连接线缆(l = 10 m)
•  机架安装式信号调理仪
•  桌面安装式信号调理仪
 型号
9171Axxx0
5236B
1500A95
5238B1
5238B2
订货示例：9171A3232
9170A型被测RCD测量系统包括：
•  9171A100型转子
•  安装用主轴适配器Capto C6（可拆卸）
•  MountedpowRgrip弹簧夹头secuRgrip PG32-SG （可拆卸）
•  5236B型定子
•  1500A95型连接线缆
•  5238B2型信号调理器
主轴适配器(可单独提供)
主轴适配器 工艺编号
HSK-A63 55127703
HSK-A80 55127778
HSK-A100 55127779
DIN ISO 7388-1 - AD40
(DIN 69871-AD40)
55127805
DIN ISO 7388-1 - AD50
(DIN 69871-AD50)
55127806
JIS B 6339-2 JD 40 (MAS 403 BT 40) 55127808
JIS B 6339-2 JD 50 (MAS 403 BT 50) 55127809
ANSI / ASME B5.50-40 (CAT 40) 55127812
ANSI / ASME B5.50-50 (CAT 50) 55127817
Capto C6 * 55127820
Capto C8 * 55127821
*  不可与中心夹紧螺栓一同使用
包含附件
•  冷却管
•  冷却管用O-ring 密封圈
•  动平衡环
•  螺栓
•  定位销
第7/8页
本信息为当前所知的知识。奇石乐保留进行技术更改的权利。对于因使用奇石乐
产品而造成的间接损害，概不负责。
©2011 ... 2021，奇石乐中国，上海市闵行区申长路1588弄15号楼，201107
电话：021-2351-6000,  marketing.cn@kistler.com,  www.kistler.com
奇石乐是奇石乐控股公司（Kistler Holding AG）的注册商标。
重型机械加工过程中大切削力测量用9171A型四分量旋转测力计（RCD）
91
71
A
_0
03
-1
55
c-
08
.1
9
Collet DIN 6499-B32-UP
刀具直径
1 ... 2 mm 02
2 ... 3 mm 03
3 ... 4 mm 04
4 ... 5 mm 05
5 ... 6 mm 06
6 ... 7 mm 07
7 ... 8 mm 08
8 ... 9 mm 09
9 ... 10 mm 10
10 ... 11 mm 11
11 ... 12 mm 12
12 ... 13 mm 13
13 ... 14 mm 14
14 ... 15 mm 15
15 ... 16 mm 16
16 ... 17 mm 17
17 ... 18 mm 18
18 ... 19 mm 19
19 ... 20 mm 20